长民政〔2024〕126号
重庆市长寿区民政局

关于成立重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会的批复

重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会筹备组：

你筹备组报来关于成立重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会的申请及有关材料、区供销社《关于同意成立重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会的批复》（长供函〔2024〕14号）已收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》和相关法律法规规定的条件，决定准予重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会登记为社会团体。具体事宜批复如下：
一、名称：重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会；

二、住所：重庆市长寿区云台镇云高路12号，性质是无偿使用；

三、法定代表人：罗大满；

四、开办资金：叁万元整；

五、业务范围：贯彻执行党在农业农村工作的方针和政策，执行和落实生产、供销、信用“三位一体”改革各项举措；参与研究制订片区农合联的发展战略和发展规划；依法维护会员单位合法权益，指导会员单位依法依规开展经营服务活动，规范运营机制，推动会员单位规范发展；整合会员单位涉农服务要素资源，搭建生产、供销、信用等综合服务平台，建立健全运营、服务、管理机制，为会员提供优质服务；推进农业产业绿色发展，推动品种培优、品质提升、品牌打造和标准化生产，提高市场竞争力，促进农业高质量发展；配合区供销合作社开展为农服务工作。承担区政府及相关部门和有关单位的购买服务或委托的其他工作；代表会员单位参与全国性社会团体组织，组织会员单位开展教育培训、学术交流、产销对接等各类学术、商业活动，与国内外有关组织和社团开展交流与合作；在党和政府及有关部门领导下，参与全区有关农村经济和农村合作经济组织的法律、法规、政策的制定和执行；总结和宣传会员单位的典型经验，对会员单位开展评选奖励。

重庆市长寿区云台片区农村合作组织联合会成立登记后，应当严格遵守宪法、法律、法规和《民间非营利组织会计制度》等有关政策，自觉接受区供销社（业务主管单位）对你会在思想政治工作（意识形态）、党的建设、财务和人事管理、研讨活动、对外交往、接受境外捐赠资助、按章程开展活动、换届选举、年度检查、变更登记等事项的监督管理，为我区农村事业的发展做出积极贡献。

自批复之日起，你会应及时将登记成立的印章式样、银行账号以及登记证正、副本复印件等相关手续报我局备案。并于每年5月31日前向我局报送上一年度工作报告，接受年度检查。
重庆市长寿区民政局

2024年12月12日

  抄送：区纪委监委机关、区政府办、区公安局、区财政局、区人力社保局、区税务局、区供销社，云台镇。

重庆市长寿区民政局办公室              2024年12月12日印发